
询比公告

询比编号：NSPI-CG-AF-2023-WCG-377 

询比名称：中色泵业劳保用品等耗材询比采购

报价截止时间：2023年 11月 11日 09时 00分

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：徐波文

联系方式：024-31829888-8106

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2023-WCG-377

序号 名称 型号 单位 数量
含税单价

（元）

含税总价

（元）

1 短皮手套 华创 双 504

2 线手套 双 120

3 半胶手套 孚旺 N537 双 360

4 棉手套 双 150

5 厚 3M口罩 个 800

6 耳塞 对 100

7 肥皂 个 432

8 薄 3M口罩 个 200

9 3M滤棉 个 600

10 香皂 个 180

11 长皮手套 双 84

12 零线 一芯 10平方  阻燃 米 50

13 4芯 6平方电线 一盘 50米  阻燃 米 50

14 安全帽 红色 顶 30

15 入厂安全环保协议 见附件 7 A4双面印 本 30

16 电焊防烫护脚 套 15

17 电焊风帽 顶 15

18 安全警戒线 卷 10

19 6分管 镀锌管 米 32

20 6分弯头 镀锌 个 6



21 6分直接 镀锌 个 6

22 6分包塑软管 绝缘塑料软管（黑） 米 10

23 6分马鞍卡 镀锌 个 20

24 热处理过程控制卡
易撕边 A4

50页-80页/本 见附件 1
本 50

25 质量合格证贴
A4幅面，每页 32-40个小合格证

粘贴：40*30mm  见附件 2
页 200

26 电视 小米 EA43 43英寸 台 1

27 电脑摄像头 海康威视 E14a 个 1

28 职工之家亚克力贴板
见附件 3

中号：宽 200cm，高 64cm
个 1

29 党建亚克力贴板
见附件 4

特大：宽 3.5米，高 1.56米
个 1

30 安全亚克力贴板
见附件 5

特大：宽 300cm，高 98cm
个 1

31 公告栏
见附件 6

特大：宽 3米，高 1.42米
个 1

32 一厂一策公示牌 见附件 8  材质雪弗板 个 1

33 危险废物标签 见附件 9 废油漆桶 10*10cm 张 300

附件 1：热处理过程控制卡

  中 国 有 色（沈 阳）泵 业 有 限 公 司 

   

Q/NSPI—QES.03—1312—2022

热处理过程跟踪检测报告

合同号 工件名称 材质 数量

技术要求

记录日期     月    日 工序 设备

装炉 预热 保温 出炉 备注参
数
记
录

设定温度        ℃        ℃        ℃        ℃



起始时间 时  分 时  分 时  分

时间

截止时间

时  分

时  分 时  分 时  分

操作者 班长

记录日期     月    日 工序 设备

装炉 预热 保温 出炉 备注

设定温度        ℃        ℃        ℃        ℃

起始时间 时  分 时  分 时  分

时间

截止时间

时  分

时  分 时  分 时  分

参
数
记
录

操作者 班长

记录日期     月    日 工序 设备

装炉 预热 保温 出炉 备注

设定温度       ℃       ℃        ℃        ℃

起始时间 时  分 时  分 时  分

参
数
记
录

时间

截止时间

时  分

时  分 时  分 时  分

操作者 班长

自检硬度 操作者 时间

互检硬度 班长 时间

专检硬度 检查员 时间

结论

审核 检测公章

备注：关键件表面检测三点，如果检测数据有异议，可进行多点检测。



附件 2：A4幅面每张 32-40个质量合格证贴，企业 logo用小图。

     

附件 3：职工之家



附件 4：党建

附件 5：安全



附件 6：公告栏



附件 7：入厂安全环保协议





附件 8：一厂一策公示牌

说明：基本尺寸按照长 1.5米，宽 1米左右，企业可根据现场情况适当调整。

附件 9：危险废物标签（废油漆桶）



交货期：2023年 11月 30日前

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2023年 11月 08日 16时 42分至

2023年 11月 11日 09时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标

采购平台下载电子采购文件。

中国有色（沈阳）泵业有限公司

2023-11-08 


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2023-11-08T16:56:14+0800
	北京
	中色泵业劳保用品等耗材询价公告
	中色泵业劳保用品等耗材询价公告


		8a8000c885a0a1340185b974b11a49e4
	2023-11-08T16:56:15+0800
	北京
	中色泵业劳保用品等耗材询价公告
	中色泵业劳保用品等耗材询价公告




